
ALLER

Circule du lundi au vendredi

105 02 107 03 106 03 109 03 102 03 108 02 109 03 102 04

N° de ligne 170 170 170 170 170 170 170 170

ST B.-DE-MONTMEL Favas/Rte de Benovie/Centre/Rte de St Mathieu 07:10 08:10

MONTAUD Stade/Camp du Soleil/Ch des Vignes/Rte de St Drézéry 07:20 07:20 08:25 08:20

ST DREZERY Coopérative/Stade 07:20

Stade/Grand Rue/Mazes/Mas Bizard/Grives 07:20 08:30

Devois 07:30 07:25 07:30 08:30

Lot. Romarins/Lot. Lilas 07:30 07:25 07:25 07:30 08:35 08:30

TEYRAN Zone Artisanale 07:30 08:30

Boissière 07:38 07:34 07:34 07:38 08:38 08:38

Plan d'Ailas/Square Castries/Bascule 07:33 08:33

Rosiers/Hirondelles/Maison de retraite 07:35 07:35 07:40 08:40

Salaison/Soleil d'or/Massillan 07:40 07:40 07:40 07:40 07:45 08:40 08:40 08:45

JACOU Collège Pierre Mendes France 07:50 07:50 07:50 07:50 07:50 08:50 08:50 08:50

RETOUR

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis

209 03 206 04 208 05 204 03 201 07 209 04 206 03 201 04 205 05 204 04 203 03

N° de ligne 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170

JACOU Collège Pierre Mendes France 15:55 15:55 15:55 15:55 15:55 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 **

TEYRAN Soleil d'or/Salaison 15:58 15:58 15:58 15:58 15:58 16:58 16:58 16:58 16:58 16:58 16:58

Maison de retraite/Hirondelles/Rosiers 16:00 17:00

Plan d'Ailas 16:01 16:02 17:02 17:01

Square Castries 16:03 16:03 17:03 17:03

Bascule 16:04 16:05 17:05 17:04

Boissière 16:10 16:10 17:10 17:09

Zone Artisanale 16:10 16:10 17:10 17:10

ST DREZERY Lot. Lilas/Lot. Romarins 16:08 16:06 16:20 16:12 17:08 17:06 17:08 17:12

Devois 16:10 16:08 16:21 16:14 17:10 17:08 17:10 17:14

Rte de Teyran 16:10 16:08 16:21 16:14 17:10 17:08 17:10 17:14

Stade 16:10 16:23 17:10 17:12

Grand Rue 16:11 16:23 17:11 17:13

Mazes 16:12 16:25 17:12 17:14

Mas Bizard/Grives 16:13 16:26 17:13 17:15

Parc/Coopérative 16:14 17:14

MONTAUD Ch des Vignes/Camp du soleil/Stade 16:15 16:18 17:15 17:18

ST B.-DE-MONTMEL Plan Vincent/Favas/Rte de Bénovie/Centre/Rte de St Mathieu 16:20 17:20

Circule les mercredis

Numéros de service 209 01 201 01 206 01 204 02 201 02 209 02 208 01

N° de ligne 170 170 170 170 170 170 170 170

JACOU Collège Pierre Mendes France 11:20 11:20 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15

TEYRAN Soleil d'or/Salaison 11:23 11:23 12:18 12:18 12:18 12:18 12:18 12:18

Maison de retraite/Hirondelles/Rosiers 11:25 12:20 12:20

Plan d'Ailas 11:27 12:22 12:22

Square 11:28 12:23 12:23

Bascule 11:30 12:25 12:25

Boissière 11:35 12:30 12:30

Zone Artisanale 11:35 12:30 12:30

ST DREZERY Lot. Lilas/Lot. Romarins 11:28 12:26 12:32 12:28 12:28

Devois 11:30 12:28 12:34 12:30 12:30

Rte de Teyran 11:30 12:28 12:35 12:30 12:31

Stade 12:30 12:32

Grand Rue 12:31 12:33

Mazes 12:32 12:34

Mas Bizard/Grives 12:33 12:35

Parc/Coopérative 12:34

MONTAUD Ch des Vignes/Camp du soleil/Stade 11:35 12:38 12:35

ST B.-DE-MONTMEL Plan Vincent/Favas/Rte de Bénovie/Centre/Rte de St Mathieu 11:45 12:40

 Hérault Transport  Tél :04 34 888 999 / herault-transport.fr

LIGNE 170 ST BAUZILLE DE MONTMEL-MONTAUD-ST DREZERY-TEYRAN

COLLEGE P.MENDES FRANCE DE JACOU- ALLER ET RETOUR

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction 

des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

** : circule uniquement les lundis, mardis, jeudis

Horaires scolaires 2022 - 2023


